ПРАВИТЕЛЬСТВО СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

09 сентября 2016 г. г. Ставрополь № 391-п

О внесении изменений в постановление Правительства Ставропольского
края от 19 августа 2009 г. № 219-п «О некоторых мерах по реализации Зако
на Ставропольского края «О залоговом фонде Ставропольского края»

Правительство Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в постановле
ние Правительства Ставропольского края от 19 августа 2009 г. № 219-п
«О некоторых мерах по реализации Закона Ставропольского края «О залого
вом фонде Ставропольского края» (с изменениями, внесенными постановле
ниями Правительства Ставропольского края от 22 ноября 2012 г. № 454-п и
от 06 мая 2014 г. № 203-п).

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя председателя Правительства Ставропольского края -  министра
экономического развития Ставропольского края Мургу А.Ю.

3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после
дня его официального опубликования.

Г убернатор
Ставропольского В.В.Владимиров

УТВЕРЖДЕНЫ

овлением Правительства
тавропольского края

сентября 2016 г. № 391-п

ИЗМЕНЕНИЯ,

которые вносятся в постановление Правительства Ставропольского края от
19 августа 2009 г. № 219-п «О некоторых мерах по реализации Закона Став
ропольского края «О залоговом фонде Ставропольского края»

1. В подпункте 1.1 слова «государственной (краевой) собственности»
заменить словами «государственной собственности Ставропольского края».

2. В Перечне документов для включения имущественных объектов го
сударственной (краевой) собственности, включенных в казну Ставропольско
го края, а также имущественных прав (требований) Ставропольского края в
перечень объектов залогового фонда Ставропольского края:

2.1. В заголовке слова «государственной (краевой) собственности» за
менить словами «государственной собственности Ставропольского края».

2.2. В пункте 1 слова «государственной (краевой) собственности» за
менить словами «государственной собственности Ставропольского края».

3. В подпункте «9» пункта 6 Порядка предоставления в залог объектов
залогового фонда Ставропольского края слова «Управляющая компания ин
вестиционного и инновационного развития Ставропольского края» заменить
словами «Корпорация развития Ставропольского края».